

ÅRSRAPPORT 2022

PA Holding DK ApS

Stribenvej 40
9310 Vodskov

CVR nr. 39479931

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 1.299.006 kr. mod -34.742 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 2.061.366 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

PA Holding DK ApS
Stribenvej 40
9310 Vodskov

CVR-nr.: 39479931
Stiftelsesdato: 11. april 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Andersen

Revisor

Beierholm
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Nordjyske Bank
Østergade 4
9800 Hjørring

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. maj 2023, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttoresultat	382.883	-462
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	988.194	-33.891
Andre finansielle indtægter	87.875	53.375
Andre finansielle omkostninger	-72.285	-53.941
Ordinært resultat før skat	1.386.667	-34.919
Skat af årets resultat	-87.661	177
ÅRETS RESULTAT	1.299.006	-34.742
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	988.194	-33.891
Overført resultat	310.812	-851
Disponeret i alt	1.299.006	-34.742

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.819.705	831.511
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.119.705	1.131.511
Anlægsaktiver i alt	2.119.705	1.131.511
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	392.375	3.538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.228.246	1.200.000
Skatteaktiv	0	177
Tilgodehavende Selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	1.826	0
Tilgodehavender i alt	1.622.447	1.211.715
Likvide beholdninger	24.804	8.744
Likvide beholdninger i alt	24.804	8.744
Omsætningsaktiver i alt	1.647.251	1.220.459
AKTIVER I ALT	3.766.956	2.351.970

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.519.705	531.511
Overført resultat	491.661	180.850
Egenkapital i alt	2.061.366	762.361
GÆLDSFORPLIGTELSE		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Pengeinstitutter	800.000	900.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	800.000	900.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	100.000	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	79.484	0
Anden gæld	721.106	584.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.590	689.609
Gældsforpligtelser i alt	1.705.590	1.589.609
PASSIVER I ALT	3.766.956	2.351.970

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskri- vning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital, primo	50.000	531.511	180.849	762.360
Resultatdisponering	0	988.194	310.812	1.299.006
Egenkapital, ultimo	50.000	1.519.705	491.661	2.061.366

Noter

	2022	2021	
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			
Resultatandele fra associerede virksomheder	988.194	-33.891	
I alt	988.194	-33.891	
	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.22	Gæld i alt 31.12.21
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Beløb i DKK			
Gæld til kreditinstitutter	400.000	900.000	1.000.000
I alt	400.000	900.000	1.000.000

3. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associerede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Associerede virksomhedens gæld omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.DKK 0.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for engagement med kreditinstitut stillet pant i kapitalandele i associeret virksomhed maksimeret til t.DKK 900. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.DKK 1.820
